平成２４年９月

お客様各位

㈱日林マテリアル 和田山営業所

兵庫県養父市上野字北峠 169-38

TEL079-664-2076 FAX079-664-2078

店舗移転のお知らせ

いつも当店をご利用いただき、誠にありがとうございます

さて このたび店舗を１０月１日より下記に移転させていただくことになりました

これを機にスタッフ一同、これまで以上に皆様にくつろぎの空間をご提供できるよう、

また、更なるサービスの向上、皆様に愛されるお店としてご利用いただけるようスタッ

フ一同努めてまいります

今後ともＭＡＤＯショップを、ご愛顧のほど何卒宜しくお願い致します

敬具

記

新住所  兵庫県朝来市新井７７３（㈱日林マテリアル 本社）

電話番号 ０７９－６７７－０２９０

FAX 番号 ０７９－６７７－０７７３

以上